
(999) 598 3649 
Fidel Velázquez, Mérida, YUC 

Bienvenidos
Número de cuenta: 5579100441367206

Aloha Cool

Pagos con transferencia
Santander

ALOHA cool café @aloha_cool_



$65

LECHERA
CAJETA
CHOCOLATE
MERMELADA
NUTELLA

PHILADELPHIA
QUESO BOLA
CAJETA
CHIPOTLE

PLÁTANO
FRESA

SNACKS

TOSTIELOTES
Crema, queso, jalapeño y elote.

TOSTILOCOS
Crema, queso, jalapeño, elote,
cacahuate japonés y enchilado.

PAPAS FRANCESAS
PAPAS GAJO
SALCHIPULPOS
SALCHIPAPAS
PLATILLO OHANA
200 gr de papas + 4
salchipulpos + nachos.

BONELESS
400 gr de boneless + 200 gr
papas, salsa y aderezo.

$60

$65

$50
$50
$45
$55
$85

$160

CREPAS

LECHERA
CAJETA
CHOCOLATE
MERMELADA
PHILADELPHIA
NUTELLA
QUESO DE BOLA

COMBINADAS

$50

1 INGREDIENTE

QUESO EXTRA +$10

2 INGREDIENTES

INGREDIENTE EXTRA O HELADO $10



FRAPPES

AGREGA TAPIOCA $10 EXTRA

$70
$75
$75
$75
$75
$75
$75
$75
$75
$75
$80
$80
$80

CAFÉ
MOKA
CAFÉ AVELLANAS
OREO
CHOKIS
CARAMELO
CAJETA
TIRAMISU
CHOCOLATE ABUELITA
SUNCHO TOSTADO
SUNCHO TOSTADO C/MOKA
MAMUT
MAZAPÁN

TÉ MATCHA
CHEESECAKE
TARO

$75
$75
$80

SIN CAFÉ

CAMBIO DE LECHE +$10

$80
$80
$80
$80
$80
$80
$85
$85
$90
$90
$90

$75

GANSITO
BUBULUBU
CHOCORETAS
KRANKY
LUNETAS
NUTELLA
SNICKERS
HERSHEY’S
BAILEYS
ROMPOPE
FERRERO

CALABAZA SPECIES
Pumkin Spice.



FRESA
MANGO
TAMARINDO

CHAMOY

PLÁTANO-FRESA
MANGO-FRES

TROPICAL

SMOOTHIES

PLÁTANO
ELOTE
FRESA
MANGO

LECHE

AGREGA HELADO $10 EXTRA

MACHACADOS

FRESA
MANGO
DURAZNO
ELOTE
PLÁTANO

COMBINADOS

PLÁTANO - OREO
PLÁTANO - NUTELLA
FRESA - COCO

$65 $70

$75

$70

$80



ISLA
LANAI

ISLA
 MOLOKAI

COMBOS TIKI

COMBO
HAWAI

HELADO

$120

CONO

$20

2 Frappes de Oreo
1 platillo Ohana

ISLA
MAUI

$160

(2 frappes de Café)

SUNDAE

$35

2 Frappes de Café
200 gr de papas

$130

2 Frappes de Café
2 Crepas con Lechera

$140



BEBIDAS FRIAS

LATTE NATURAL /SABORIZADO $70
(Espresso doble + leche
deslactosada + jarabe)

MALVAVISCO
CARAMELO
VAINILLA
HORCHATA
TIRAMISÚ
CANELA

LIMONADA
(Jugo de limón + hielo +
jarabe a elegir)

FRAMBUEZA
MORA AZUL
PITAHAYA
PETALOS DE ROSA

SUNRISE COFFE $70

$70

(Doble espresso + jugo de
naranja + granadina)

BEBIDAS CALIENTES

Espresso + leche (12 onzas)

MOCCA
CAPUCHINO
LATTE
CARAMEL
MALVAVISCO
CHOCOLATE

AMERICANO $50

$65


